



Södra Hallands Kraft

NR 1 • 2024

Enklare energivardag

INFORMATION TILL DIG SOM ÄR KUND HOS SÖDRA HALLANDS KRAFT

**Tryggare framtid
med nya satsningar**

**Smidigt med allt
på en faktura**

**Lös vårt
korsord i vår**

En satsning på en säkrad framtid

När SHK:s vd Tobias Nilsson ska summera det gångna året handlar det mycket om framtidssäkring. Ditt lokala energibolag marscherar i takt med tiden och har satsat på trygghet, säkerhet och effektivitet.

Elnätet i södra Halland är i trygga händer. Så skulle man kunna summera de satsningar som Södra Hallands Kraft har lanserat under förra året, och de som väntar runt hörnet.

Under 2023 sattes spaden i marken för byggnationen av den nya fördelningsstationen i de sydvästra delarna av bolagets koncessionsområde. Där sker den stora expansionen när det gäller nya bostäder. Då behöver också SHK vara på plats och trygga elnätet för de som ska bo och leva där.

- Vi har också förbättrat möjligheterna till laddningsstrukturen längs motorvägen eftersom elfordon har fått sitt stora genombrott och behovet av laddningsstationer har ökat, säger Tobias Nilsson.

Inom bolaget har man sjösat den stora digitaliseringsresan, vilket ger bättre lagring av data och bättre kommunikationer internt. Det i sin tur ger ökad säkerhet – men effektiviseringar internt kommer också att ge externa resultat och vara till gagn för dig som kund.

- Vi kan ha ännu bättre och snabbare support, bland annat.



Tobias Nilsson
VD, Södra Hallands Kraft

På hemsidan har man kunnat läsa om det "moderna kund- och energicentrat på Timmervägen i Vallberga" men det har varit en sanning med en liten modifikation. Personalbyggnaderna har inte varit helt up to date, nämligen. De har nu rivits för att ersättas av nya byggnader, som kompletterar övriga byggnader.

Det fanns utmaningar under 2023, naturligtvis. Men Tobias Nilsson väljer att se dem från den ljusa sidan.

- Totalt sett var det mycket mer rimliga energipriser än under föregående år. Det är bra för oss på den lokala marknaden, det är bra för Sverige, det är bra för hela Europa. Det hade inte varit hållbart om det fortsatt som 2022. Vissa månader var förstas lite dyrare, men jag upplever att våra

Under 2023 sattes spaden i marken för byggnationen av den nya fördelningsstationen i de sydvästra delarna av bolagets koncessionsområde.

kunder accepterade det. Vi är mer sol- och väderberoende än vi varit historisk sett och då är det okej om det varierar lite. Enkelt uttryckt är det ju så att om det är sol, vind och mildt väder, då sjunker priserna.

Medan vindstilla och minus 15 får andra konsekvenser.

En titt in i framtiden lämnar oss med mer digitalisering och ny teknik. Tobias Nilsson tror mycket på V2G, Vehicle to Grid. Det är en teknologi som innebär att elbilar laddas från elnätet, men kan också ge energi tillbaka.

Man kan då balansera belastningen i nätet, det vill säga ta strömenergi då det är billigt att återföra mot ersättning då priset är högt.

- Det hjälper kunderna och avlastar nätet, det blir win-win. Man använder ett batteri som man redan betalt för, det är en jättespännande utveckling. Och batterierna blir kraftigare och billigare. Det är som när platt-tv:n kom. Inte för alla först, men sedan blev den snabbt folklig när tekniken förbättrades och priserna sjönk. Och sedan kommer AI-tekniken hjälpa oss att processa så väldigt mycket mer data, vilket ger oss andra möjligheter att styra förbrukning.

Goda råd och smidig lösning



Redan 2016 började Södra Hallands Kraft sälja el under eget namn och som kund vinner du en hel del på att handla lokalt, tryggt och enkelt.

Vi erbjuder elavtal direkt i ditt kundägda företag. Tillsammans bygger vi oss starka lokalt för vår gemensamma framtid. Vi ger dig mer än gärna goda råd kring vilken avtalsform som passar dig bäst. En av fördelarna är att du kan få avgift för både elnät och elanvändning på en och samma faktura.



Vårkänslor i Korsordet

Vinst 1:a pris: 10 st trisslotter

För att vara med och tävla, mejla svarsordet till: kundservice@sodrahallandskraft.se | senast 31/3.

							DÅ KNOPPAR BRISTER	CHANS- TAG- NING	VILL VÄN- NER IGEN RYMD- ORGAN
							BRUKAR KRITISK SKÖTER POSTEN		SER VI ÖVER OSS
							OFÖR- FÄLSK- AD	5	
							TRAV PÅ STÄLLET	TAGIT MARK	BÖR VARA GOD I LAGET
2									
MAN FRÅN TALLIN	SKJUTER BRA SKYTT	ENS EGEN LUGNA	KAN MAN HANDEL SPELAR PÅ TOPP	INDISK FURSTE	LIVLIG DANS HORS MYGG	HÖGRE ÄN A			
I MÅNGEN STACK									
		FÄLLS UT PÅ BYRÅ HUSREST				FÄR NYFÖDDA STRÖM- BRYTARE			
BÖKARS LÅTE	INTE BRA ALLS	6	VÄPNAT INFALL GÖRS HUV REN MED		TALE- SÄTT KAN FAN SIN IDOL	HINDER MAN EJ VÄNTAT			
				KAN GÅ SOM HEJ FÄR MAN MASSAN		KAN GRAVÖR TUTTA PÅ			
GÄLLA LÅTEN				GER NY KULL STULEN PÅ SLANG		DRAS FÖR I DUSCH	LATIN- EGO		
EJ SÅ BRA I DIMMA	KRYDDA I ABSINT KAN GE SMERÖD				GÖRA EN KORT ORIENT- TERING				
			BRA BÖR ANTAS SMUTS- KASTA		1	ÖVANLIGT GULLIG LÄGGS SILL I			
SOLENS STARKA SKEN			KAN VARA VÄL VALDA I SAMTAL LÄRJUNGE	3			SPELA PÅ SLANG		
FÖRBUND AV OBE- ROENDE STATER	FULL- FJÄDRAD TALARE		TV OCH TID- NINGAR HURSA			ASSOCI- ATED PRESS ELDER	FARA SOM FÄRDAS		
		4				FIXAR LASTER EJ VÄR			
TORK- ADE LITEN HUND				EN AV DE STÖRSTA I TENNIS		7			
		KLARA SIG UTAN				GÖRA DET KALLT			

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---